
ŘÁD PŮJČOVNY 
KOMPENZAČNÍCH A REHABILITAČNÍCH POMŮCEK 

Pronajímatel :       Sociální služby města Žďár nad Sázavou
                              Okružní 67
                              591 01  Žďár nad Sázavou
                              IČO 43379138

Místo pronájmu :  DPS Libušínská 11
                              Žďár nad Sázavou

Zástupce pronajímatele : Jana Fišarová
                                         telefon : 771 135 350 

1. Předmět smlouvy je dočasně půjčován osobám starším 18 let na základě platného občanského průkazu

2. Provozní doba půjčovny je ve dnech PO – PÁ  od 7:00 do 14:30 HODIN

3. Pronajímatel je oprávněn odmítnout nájem bez udání důvodu

4. Věc se pronajímá na dobu dohodnutou ve smlouvě

5. Cena nájmu je cenou smluvní a je uvedena v platném ceníku

6. Při nedodržení termínu vrácení zaplatí nájemce za každý započatý den
    Při vrácení věci před dohodnutou dobou se finanční částka za zbytek nájmu nevrací

7. Při poškození věci je nájemci povinen uhradit její opravu na místě. Cena je stanovena
    dohodou. Při ztrátě věci je nájemce povinen uhradit zůstatkovou cenu. Cena je stanovena
    dohodou a je splatná na místě.

8. Půjčovné se platí předem.

9. Nájemce bere na vědomí, že je oprávněn použít vypůjčené věci pouze pro vlastní potřebu.
    Půjčování dalším osobám je zakázáno.

CENÍK PŮJČOVANÝCH POMŮCEK 

TYP PŮJČOVANÉ POMŮCKY                                  PŮJČOVNÉ V KČ/1 DEN

chodítka, nástavce na WC, sedátka do vany
a jiné drobné pomůcky 5 ,- Kč

invalidní vozíky, toaletní vozíky a jiné středně
velké pomůcky 10 ,- Kč

polohovací postel 20 ,- Kč




